
Comune di Gangi

Città Metropolitana di Palermo

PROVVEDIMENTO SINDACALE N. 9 del 12/07/2024

OGGETTO: Nomina RUP per avvio progettualità "Quota servizi Fondo 
Povertà annualità 2021"

IL SINDACO 

 Premesso che:
con la Legge di Stabilità  2016 (art.1,  comma 386, L.  208/2015)  è stato istitutito  il  Fondo di 
Povertà;

con parere di coerenza espresso dall’Assessorato Regionale della Famiglia Servizio 7 “Fragilità e 
Povertà” n. 19932 del 17/05/2024 si invitano i Comuni all’avvio della progettualità afferente alla 
Quota Servizi Fondo Povertà annualità 2021;

Vista la nota assunta  al  protocollo generale dell’Ente al n.  5363  del  120/05/2024, con cui il 
distretto Socio Sanitario n. 35 Comune di Petralia Sottana comunica l’avvio della  progettualità 
“Quota  Servizi  Fondo  Povertà  annualità  2021”   con  la  quale  quale  ciascun  comune  deve 
individuare un Responsabile per l’attuazione della progettualità (RUP);

Vista la Delibera di Giunta Municipale  n.  109 del  03/07/2024 di immediata esecuzione con la 
quale si è proceduto all’integrazione oraria alle  dipendenti  Placenti  Graziella  e Blando Maria 
Patrizia per anni uno fino al 30/06/2025 ;

Ritenuto  di  dover  nominare  il  Responsabile  per  l’attuazione  della progettualità  (RUP)   del 
Comune di Gangi;

TUTTO ciò premesso e considerato;
DETERMINA

1)  di nominare Responsabile per l’attuazione della progettualità (RUP)  del Comune di Gangi 
il Responsabile del Settore servizi sociali scolastici la  Dott.ssa Graziella Placenti 
2)   di disporre  la pubblicazione del presente atto all'albo Pretorio e sul sito del Comune  nei 
modi di legge.

                                                                                                               

Gangi, lì 12/07/2024 IL SINDACO

Ferrarello Giuseppe *

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 



quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Città Metropolitana di Palermo
	IL SINDACO

